Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottsága a 17/2023. (II. 27.) határozata értelmében pályázatot hirdet az szekszárdi székhelyű sportegyesületek működési célú kiadásainak támogatására. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg, az összeg forrása
A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 31.500.000,- Ft, azaz harmincegymillió-ötszázezer forint, amelyet az önkormányzat Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 20.) rendeletének „Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság” támogatási keretén belül a „Sportegyesületek Működésű kerete” terhére biztosít.